

دِره بین

تایید میزبانی والیبال در جام ملت های آسیا
حاقانیت ایران ثابت شد

شهروند |بعد از اتفاقات چند مءاه اخیر برای والیبال کشورمان، همه مردم و همچنین مسئولان فدراسیون نگران بودند با ناعادلتی یک میزبانی دیگر از ایران گرفته نشوء. میزبانی جام ملت های آسیا توسط ایران در سال ۲۰۱۵ در حالی که چند ماه قبل مورد تأیید فدراسیون جهانی قرار گرفته و اعلام رسمی شده بود، در آستانه نشست اعضای کنفدراسیون والیبال آسیا زیر سوال رفت اما بار دیگر این میزبانی مهم تأیید شد تا خیال هواداران میلیونی این رشته راحت شود.

لابی داورزی

محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال که از اعضای اصلی هیأت رئیسه AVC است، یکشنبه شب به منظور شرکت در جلسه سالانه کنفدراسیون والیبال آسیا، تهران را به مقصد بانکوک تایلند ترک کرد و سه شنبه شب در مراسم بازگشایی دفتر AVC در تایلند که با حضور رئیس فدراسیون جهانی انجام شد، طی نشست های جداگانه با روسای فدراسیون های مختلف و آری گراسا رئیس FIVB و بن ناصر رئیس AVC موافقت مجدد آنها را برای میزبانی ایران در هجدهمین دوره رقابت های قهرمانی آسیا جلب کرد.

شکست مخالفان

میزبانی ایران با این که قبلا قطعی شده بود، در اجلاس کنفدراسیون والیبال آسیا مورد بررسی دوباره قرار گرفت اما با رایزنی های داورزنی مخالفان این مسأله نتوانستند کاری را پیش ببرند و برای بار دوم نیز این میزبانی تأیید شد. بدین ترتیب ایران سال آینده میزبان رقابتی خواهد بود که قهرمانش به المپیک ۲۰۱۶ راه پیدا می کند. بر همین اساس هواداران ایران می توانند نقش کلیدی در حمایت از ایران برای یک صعود تاریخی داشته باشند.

افشار دوست: ایران، یک بار بیشتر دارد

محمود افشار دوست، دبیر فدراسیون والیبال دربارءه تأیید دوباره میزبانی ایران به «شهروند» می گوید: «این میزبانی قبلا قطعی شده بود اما بهر حال اتفاقات رخ داده در اجلاس فدراسیون جهانی، کمی نگران بودیم تا اتفاق بدی رخ دهد. برخی از کشورهای آسیایی به دنبال این هستند که با لابی های پشت پرده ایران را زمین بزنند زیرا نمی توانند پیروفت والیبال کشورمان را هضم کنند». وی همچنین می افزاید: «خدا را شکر با رایزنی داورزنی نظر رئیس فدراسیون جهانی و رئیس کنفدراسیون آسیا نیز مثبت اعلام شده و آنها حتی حمایت خود را از ایران در راه رسیدن به المپیک ابراز کردند. بهر حال باید خوشحال باشیم که برای رسیدن به المپیک این توانیم در جام ملت های آسیا شاهد حمایت چند هزار نفری مردم باشیم. کسانی که قطعا باشت می شوند ایران ایک بار بیشتر نسبت به حریفان در میدان ظاهر شود».

ورزش جهان

در آمد ژاپری رونالدو نسبت به مسی

آمار اخیر نشان می دهد کریس رونالدو برای هر پیغام تبلیغاتی در صفحه فیسبوک خود ۱۴۳ هزارو ۷۵۰ دلار در آمد کسب می کند اما مسی آژانتینی تقریبا نصف این رقم (۶۲هزار و ۵۰۰ دلار) سود مالی می برد. در حال حاضر رونالدو دومین فرد کره زمین از نظر تعداد هوادار در شبکه اجتماعی فیس بوک است اما مسی همچنان به این وادی کم علاقه نشان می دهد و تا جای ممکن از تبلیغات و حضور فعال در شبکه های اجتماعی دوری می کند.

زلاتان، میزبان پادشاه سوئد

زلاتان ابراهیموویچ، بهترین گلزن تاریخ سوئد میزبان پادشاه و ملکه سوئد بود و در توری، باشگاه پاری سن ژرمن را به آنها معرفی کرد. زلات، پادشاه کارل و ملکه سیلوا را برای بازدید پارک دو پرنس، ورزشگاه اختصاصی پاری سن ژرمن همراهی کرد و سپس آنها را به آکادمی فوتبال تیمش برد. طبق آنچه در عکس ها مشاهده می شود او تمام در حال شوخی با ۲ مقام عالی رتبه کشور اسکندینیای بود. هر چقدر پادشاه اخمو به نظر می رسید، ملکه صورت خندانی داشت.

کفش پیر لو با یکانی شد

کفشی که گل دقیقه ۹۰ پیرلو به تورینو در دربی اخیر شهر تورین را به ارمنان آورد در موزه نگهداری خواهد شد. این اقدام به منظور ارج نهادن بر زحمات اندرا پیرلو، کفش این بازیکن ۲۵ ساله صورت گرفت و حتی گفته می شود روزنامه های ایتالیایی از سران فوتبالی کشورشان درخواست کرده اند حالا که نام ستاره یوونتوس در لیست نهایی کاندیداهای مردسال جهان نیست، از این بازیکن به عنوان زحمکش ترین چهره سال فوتبال دنیا تجلیل کنند.

بالگرد برای ترک ورزشگاه

پس از شکست ۳ بر یک لستر مقابل لیورپول میهمان در لیگ برتر انگلیس، «ویچای» میلیونر تایلندی و مالک باشگاه لستر با بالگرد اختصاصی خود که روی زمین چمن نشسته بود، اقدام به ترک ورزشگاه خانگی تیمش کرد اما کارشناسی نظیررابی ساویچ، مایکل اوون، استیو مک مینن و دارن فلچر که در استودیوی اختصاصی مشغول تحلیل بازی بودند با تعجب و نابوری این صحنه را نظاره کر دند.

بهرام افشارزاده در گفت وگو با «شهروند»:

قلعه نوعی تا پایان فصل
سر مربی استقلال می ماند

 هواداران به جای شعار دادن از ملی پوشان تجلیل کنند



شهروند |مدیرعامل باشگاه استقلال اگرچه روزهای دشواری را تجربه می کند اما تلاشش بر این است که همه چیز را خوب جلوه دهد. در روزهایی که بسیاری از هواداران و پیشکسوتان استقلال اعتقاد به پایان دوره امیر قلعه نوعی در فوتبال ایران دارند، بهرام افشارزاده با تجربه مدیریتی چند ساله در ورزش کشور همچنان اصلی ترین حامی امیر قلعه نوعی در هیأت مدیره آبی پوشان است. او البته برخی رفتارهای قلعه نوعی را تأیید نمی کند اما معتقد است باید به سرمربی استقلال زمان داد تا بتواند برنامه هایش را جلو ببرد و تیم را از بحران موجود بیرون بیاورد. گفتگوی «شهروند» با بهرام افشارزاده را در ادامه می خوانید:

• **نگار بار پدر آه ن، کمی آرامش به استقلال برگشته است...**

استقلال تا قبل از این هم آرامش داشت اما برخی دوستان سعی داشتند چوب لای چرخ ما بگذارند. خوشحالم که با پدر آه ن آنها به هدفشان نرسیدند. البته من ناراحتی هواداران رادر کم می کردم. با این حال پس از دو بازی تلخ و غیر قابل تحمل برای هواداران استقلال که یکی از آنها شکست تیم در بدی بود و دیگری باخت به ذوب آهن و حذف از جام حذفی، این برد تا حدی برای هواداران تیم التیام بخش بود و امیدوارم در بازی که با تیم استقلال خوزستان داریم تیم با همین شرایط به میدان بروند و با درخشش در زمین به یک برد دیگر دست پیدا کنند.

• **البته همین بازی هم حاشیه نداشت.**

• **حتمای دانید هواداران برخی باز یکنان از جمله صادقی و بیسگ زاده را به کم کردی و خط گرفت برای ضرب زدن به تیم مهمتر کم داری؟**

متاسفم که در قسمت هایی از ورزشگاه اتفاقات تلخی رخ داد. به هر روی زمین بازی برای ورزشکاران محترم است و وقتی آنها قدم در آن می گذارند و برای تیم و هواداران شان تلاش می کنند باید حرمت شان حفظ شده و بر عکس این شعار ها باید از آنها که مایه افتخار و سربلندی استقلال در تیم ملی ایران هستند تقدیر هم بشود. از نظر من، بازیکنان استقلال در بازی با ذوب آهن با تمام توانشان به میدان رفتند.

• **با پیروزی مقابل راه آهن بحث بر کناری قلعه نوعی به متفی شد؟**

این بحث از نظر من منتفی بود اما برخی اعضای هیأت مدیره در خواست کردند که موضوع جدایی را

بهادر مولایی در گفت وگو با «شهروند»:

رضازاده اصلا
به فکر فدراسیون نیست

 یزشکان تیم ملی با اشتباه شان، مرانابود کردند



شهروند |نایب قهرمان وزنه برداری جهان در سال

۲۰۱۳ که در آستانه بازی های آسیایی با مشکل مصدومیت روبه رو شد و حالا باید یکسال خانешین باشد، دل پری از فدراسیون و مسئولانش دارد. او که رکوردش در سال ۲۰۱۳ حتی یک کیلوگرم بیشتر از رکورد اسماعل بهداد سلیمی بود، معتقد است رضازاده خودش را به فراموشی زده و حتی یک بار هم با او تماسی نداشته است. مولایی این روزها در بایلسر در حالی که با عماراه می رود، در گفت وگو با «شهروند» مسائل مهمی را افشا کرد.

• **وضع مصدومیت چطور است؟ تمرینات را شروع کردی؟**

با این که با عماراه می روم اما تمرینات بدنسازی را م آغاز کرده ام و در کنارش فیزیوتراپی هم می کنم. خودم که به این زودی هانمی توانم تمرین با وزنه را آغاز کنم اما سعی می کنم در این مدت حداقل تجربیاتی که دارم را در اختیار جوانان شهرم قرار دهم. از ابتدا من مربیگری را دوست داشتم، اگرچه شاید برایم کمی زود باشد اما چون مدت زیادی باید خانه نشین باشم، تصمیم گرفتم به این شکل در کنار وزنه برداری بمانم.

• **برای مسابقات جهانی سال آینده که تعیین کننده سهمیه المپیک محسوب می شود، به تیم ملی برمی گردی؟**

انشاء الله از ابتدای سال ۹۴ بتوانم با وزنه تمرین کنم و به مسابقات جهانی سال آینده هم رسم اما هنوز دقیق مشخص نیست. هدف اصلی من المپیک ۲۰۱۶ است که باید روی سکو بروم.

• **مسابقات جهانی امسال را که با نتایج نسبتا ضعیف برای ایران همراه بود دیدی؟**

بله، این رقابت ها دنبال کردم. رقابت بهداد سلیمی برایم خیلی مهم بود که توانست وزنه های نسبتا خوبی بزند. متأسفانه تیم خوبی امسال راهی مسابقات جهانی مشکل قلبی به به دلیل خستگی نتوانست؛ رکورد های خوبی را از خود به جای بگذارد. من سال گذشته توانستم یک کیلو بیشتر از رکورد اسماعل بهداد بزنم. آن قدر وزنه برداران تیم ملی کم بودند که جابر بهروزی با وجود مشکل قلبی به این رقابت ها اعزام شد؛ نمی دانم اگر خدایی نا کره دشگلی برایش پیش می آمد، چه کسی می خواست با سکو بیاشد.

• **مدتی هم که برای عمل جراحی در بیمارستان بودی، دچار مشکلاتی شدی. با اخر ه زینه عمل**

طناب حاشیه های خطیبی به گردن تراکتورسازی

دیکتاتوری رسول

 استاد اسدی در گفت و گو با «شهروند»؛ او جنبه باخت ندارد

را ندارد و آن ها، اتوبوسی به تیریز برگشتند و اکتش مظنون اصلی، جالب بود. لک در این باره گفت: «رسول خطیبی تصمیم گرفته که من به یادگان بروم و من هم باید تابع تصمیمات او باشم. حق طبیعی خطیبی می دانم که دنبال دروازه بان جدید باشد. شرف را از سر راه نیاورد هم که بخواهم از عمد گل بخورم».

موج انتقادات

رفتارهای خطیبی در دو روز گذشته سبب شده تا بسیاری از حامیانش به منتقد تبدیل شوند. بسیاری از پیشکسوتان و اهالی فوتبال به انتقاد از پاسخ قاطعی برای آنها ندارد. علی اکبر استاد اسدی،

ور شکستگی جدیدی در راه است

زنگ خطر برای بزرگان ایتالیا

نشان از حال وخیم این تیم هادار. بخشی از مشکل امابه روسا برمی گردد. استفاده از پول باشگاه به قصد استفاده شخصی!

این نوع بیماری که زمانی نزد روسای تیم های سری ا رواج داشت نه تنها ریشه کن نشده بلکه طبق گزارش های اخیر دوباره شیوع پیدا کرده. کلودیو لوتیتو، رئیس لاتزیو بیش از ۴ رئیس دیگر متهم به برداشت پول از حساب باشگاه به قصد انجام کارهای شخصی است. باربارا برلوسکونی، دختر نخست وزیر ایتالیا که ظاهر ا به لطف نفوذ پدر قدرتمندش موفق به کنار گذاشتن گالیانی شده و همه کاره میلان نام گرفته، خودش را از هر گونه اتهامی مبرا می داند و بدهی های باشگاه را حاصل دوران گذشته و

جام حذفی

پرسپولیس – ذوب آهن، بدون حضور تماشاگر
رونمایی از نخستین فینالیست

شهروند |اولین دیدار از مرحله نیمه نهایی جام حذفی فردا (جمعه) از ساعت ۱۵:۱۵ با برگزاری دیدار میان پرسپولیس و ذوب آهن پیگیری می شود. هر چند پرسپولیس در نخستین دیدار از دور برگشت بازی های لیگ برتر در دیدار مقابل نفت تهران شکست خورد اما بازیکنان و حمید درخشان می داند که بیشترین شانس کی برای گرفتن جام در این فصل دارند، رقابت های جام حذفی است، به ویژه که تیم های بزرگ لیگ برتری یعنی سپاهان، تراکتورسازی و استقلال از گردونه این رقابت ها حذف شده اند. در سوی دیگر حیچی گل محمدی سرمربی ذوب آهن و بازیکنان این تیم امیدوار هستند که با قهرمانی جام حذفی بار دیگر ذوب آهن را به بازی های لیگ قهرمانان آسیا ببرند. این مسأله را می توان از اظهار نظر های بازیکنان ذوب آهن پس از حذف استقلال متوجه شد. این مسابقه با رای کمیته انضباطی و به دلیل رفتارهای غیر حرفه ای هواداران پرسپولیس بدون حضور تماشاگر برگزار می شود. تصمیمی که حاشیه های زیادی از سوی پرسپولیس ایجاد کرده است. دیگر دیدار این مرحله را تیم های پدیده مشهد و نفت تهران شنبه هفته آینده ساعت ۱۴ در مشهد برگزار خواهند کرد.

رقابت

هفته شانزدهم لیگ بر تر فوتبال
فرمان به دست صمد افتاد

شهروند |۳ دیدار باقیمانده از رقابت های هفته شانزدهم لیگ بر تر فوتبال (امروز پنجشنبه) در شهرهای مختلف برگزار می شود. مهم ترین بازی امروز در تهران و بین دو تیم پیکان و سپاهان از ساعت ۱۵ انجام خواهد شد. پیکان که ابتدای فصل با خرید بازیکنان اسم و رسم دار می خواست بین مدعیان حضور داشته باشد، نتوانست در تیم فصل اول انتظارات را برآورده کند و بعد از برکناری ابراهیم زاده حالا توبت به فرآوری رسیده تا خودی نشان دهد. این مربی در استگاه اول حریف سرسختی دارد و باید دید سپاهانی ها که اکنون فرصت مناسبی دارند تا با نفت صدرنشین هم امتیاز شوند، این فرصت را به فرآوری و تیمش می دهند در خانه امتیاز بگیرند یا نه؟

در دیگر بازی گسترش فولاد و استقلال خوزستان تیم های ۱۵ و ۱۶ امتیازی جدول رده بندی در حالی از ساعت ۱۴ در تبریز به مصاف هم می روند که وضع چندانی مناسبی در تیم فصل اول نداشتند. آخرین بازی نیز از ساعت ۱۵ میان نفت مسجد سلیمان و سایپا برگزار می شود. به نظر می رسد مسجد سلیمانی ها برای جبران نتایج نیم فصل اول مترصد فرصت هستند. مجید جلالی و شاکرگان جوانش هم برای این که همچنان در میانه های جدول باقی بمانند، باید نتیجه بازی رفت را جبران کرده به پیروزی برسند.

تیتربازی

• فدراسیون جهانی اتومبیلرانی در مجمع عمومی که جمعه برگزار خواهد شد، فدراسیون اتومبیلرانی ایران به دلیل میزبانی از رالی خاورمیانه تقدیر خواهد کرد.

• تیم فوتبال خیرنگاران، عکاسان و گزارشگران ورزشی روز شنبه در دیداری خیره ر با هدف آزادسازی زندانیان به مصاف تیمی خواهد رفت که علی کریمی نیز در آن به میدان می رود.

• کمیته نظارت بر مربیان خارجی به حضور زلاتکو کرچاچ در تیم فوتبال امیدرای منفی داد تا حضور این مربی کروات در ایران متفی شود.

• جلسه کمیته انضباطی برای رسیدگی به پرونده سجاد مرادی، ملی پوش دوی ۸۰۰ متر، ایران، ۲۵ آذر برگزار می شود.

• علیرضا جهانبخش بعد از خطای شدید روی بازیکن حریف در لیگ دسته اول هلند ۳ جلسه از همراهی نامخن محروم شد.

• گزارش های نگران کننده از گذشته کرانچار به وزارت ورزش رسیده و آنها مربی نیست که می تواند ما را به المپیک ببرد

• **سلیمی**؛ قول مسئولان پس از بازی های آسیایی ۱۸۰ درجه برگشت

• **سعادتی**؛ فدراسیون فوتبال با بالاترین بودجه همیشه معترض است/ تکلیف پول های فیفا معلوم نیست

اینستاگرام

خوشبختی به سبک یعقوب



یعقوب کریمی، هافبک استقلال با قرار دادن عکسی از خود و پدرش در اینستاگرام نوشته است: «خوشبختی یعنی قلب پدرت بتپد.»